РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

 Созыв 4                                                                                        с. Кокшайск

Сессия 38                                                                                   25 августа 2023 года

№ 219
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Аникина Н.В.
На основании подпункта 1 пункта 5 статьи 25 Устава Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Аникина Николая Владиславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Кокшайского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

         Ш.Г.Хабибрахманов